

Årsredovisning

Henrik Lindvalls ByggEntr AB

556936-6791

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Lindvall
2023-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggtreprenader och entreprenadtjänster. Som exempel kan nämnas markarbeten, sprängning, försäljning av byggprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalix.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktieägaren har tillfört 100 000 kr i ett villkorat aktieägartillskott.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	650	325	622	1 230
Resultat efter finansiella poster	-122	23	-162	7
Soliditet %	16	19	20	41

Nettoomsättningen har ökat pga ökad möjlighet för företaget att åta sig uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	497	23 069
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		23 069	-23 069
- Erhållna aktieägartillskott		100 000	
- Årets resultat			-122 300
- Belopp vid årets utgång	50 000	123 566	-122 300

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	123 566
Årets resultat	-122 300
Summa	1 266

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 266
Summa	1 266

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	649 979	325 109
Övriga rörelseintäkter	0	223 890
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	649 979	548 999
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-300 550	-186 770
Övriga externa kostnader	-100 291	-102 590
Personalkostnader	2 -330 195	-195 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 200	-41 200
Summa rörelsekostnader	-772 236	-525 905
Rörelseresultat	-122 257	23 094
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43	-25
Summa finansiella poster	-43	-25
Resultat efter finansiella poster	-122 300	23 069
Resultat före skatt	-122 300	23 069
Årets resultat	-122 300	23 069

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 969	132 169
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		90 969	132 169
Summa anläggningstillgångar		90 969	132 169
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	16 854
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	16 854
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	82 400
Övriga fordringar		2 020	1 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 275	13 800
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		57 295	98 199
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		166 557	131 831
<i>Summa kassa och bank</i>		166 557	131 831
Summa omsättningstillgångar		223 852	246 884
SUMMA TILLGÅNGAR		314 821	379 053

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	123 566	497
Årets resultat	-122 300	23 069
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 266	23 566
Summa eget kapital	51 266	73 566
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	150 009	164 165
Summa långfristiga skulder	150 009	164 165
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	3 397
Skatteskulder	4 641	3 933
Övriga skulder	99 700	52 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 205	81 250
Summa kortfristiga skulder	113 546	141 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	314 821	379 053

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

542 241

542 241

Utgående anskaffningsvärden

542 241

542 241

Ingående avskrivningar

-410 072

-368 872

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-41 200

-41 200

Utgående avskrivningar

-451 272

-410 072

Redovisat värde

90 969

132 169

UNDERSKRIFTER

Kalix

Henrik Lindvall

Henrik Lindvall

2023-05-29